
 

 

 
АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

11июня 2025 года №63/364-1  
 

О времени предоставления помещений, 
находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, для 
проведения публичных мероприятий с 
избирателями зарегистрированным 
кандидатам, избирательным объединениям, 
зарегистрировавших список кандидатов в 
депутаты  Белгородской областной Думы 
восьмого созыва 
 

Во исполнение пунктов 2 и 3 постановления Избирательной комиссии 
Белгородской области от 21 мая 2025 года №106/956-7 «О порядке и времени 
предоставления помещений, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, для проведения публичных мероприятий по 
заявкам зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, 
зарегистрировавших список кандидатов в депутаты Белгородской областной 
Думы восьмого созыва», в целях обеспечения равных условий для 
зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, 
зарегистрировавших списки кандидатов, при проведении агитационных 
публичных мероприятий в помещениях, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, Алексеевская территориальная 
избирательная комиссия постановляет: 

1. Установить на территории Алексеевского муниципального округа 
время предоставления помещений пригодных для проведения агитационных 
публичных мероприятий в форме собраний, находящихся в государственной 
или муниципальной собственности, по заявкам зарегистрированного 
кандидата, избирательного объединения, зарегистрировавшего список 
кандидатов на выборах депутатов  Белгородской областной Думы восьмого 
созыва с 10 часов 00 минут до 17 часов 00 минут, но не более, чем на 2 часа. 

2. Направлять владельцам помещений, находящихся в государственной 
или муниципальной собственности сведения в Избирательную комиссию 
Белгородской области о предоставлении помещений зарегистрированным 



2 
 
кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавшим список 
кандидатов.  

3. Довести совместно с администрацией Алексеевского 
муниципального округа настоящее постановление до собственников, 
владельцев помещений, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности, пригодных для проведения агитационных публичных 
мероприятий в форме собраний. 

4. Направить настоящее постановление в администрацию 
Алексеевского муниципального округа. 

5. Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской 
территориальной избирательной комиссии официальных сайтов 
Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного 
самоуправления Алексеевского муниципального округа в информационно–
телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя Алексеевской территориальной избирательной комиссии 
А.И.Гончарову. 
 

 

Председатель 
Алексеевской территориальной 

избирательной комиссии 

 
 

А.И.Гончарова 
 

Секретарь 
Алексеевской территориальной 

избирательной комиссии 

 
 
 

Е.В.Собина 
 

 


